
Fakultní nemocnice Hradec Králové

Mgr. Martina Ma íková

Vážená paní magistro,

V c:    Nabídka obnovy p edplatného . 3J90343

Ano, obnovujeme p edplatné na další období v ozna ených variantách.

Neobnovujeme p edplatné z d vodu (uve te, prosím, hlavní d vody svého rozhodnutí): 

V .................................... dne .....................

[   ]   jiný d vod (prosím, rozve te)

nemocni ní lékárna

V Praze dne 28. 11. 2019

Licence: po et uživatel  oprávn ných pracovat s databází sou asn .

P edchozí p edplatné kon í dne: 31.12.2019

Název Vydavatel Licence Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Výše uvedená cenová nabídka je platná do 28. 12. 2019.

V p ípad  objednání produkt  bude odb rateli vystavena faktura se splatností 15 dní. Pokud by odb ratel byl v prodlení s 
úhradou faktury, vyhrazuje si dodavatel právo na dofakturování pom rného rozdílu v p ípad  pohybu kurzu nebo zm ny ceny 
výrobce ke dni obdržení úhrady na ú et dodavatele.

Dodavatel si vyhrazuje právo na p im enou zm nu ceny v p ípad  zm ny vn jších podmínek (devizového kurzu o více než 
0,5% oproti kurzu ke dni vystavení nabídky, zm ny ceny výrobce ap.).

dovolujeme si Vám v p edstihu nabídnout obnovu p edplatného na další období.

Ozna te, prosím, zvolenou možnost:

[   ]   nedostatku financí [   ]   nízkého využití databáze [   ]   nespokojenosti s

----------------------------------------
    razítko, podpis zákazníka

S pozdravem,

RNDr. Ji í Kadle ek, manažer prodeje

Pokud jsou p edm tem nabídky elektronické informa ní zdroje nebo jiné elektronické služby podléhající autorskému právu, 
pak se na jejich užití vztahuje ustanovení licen ních podmínek konkrétního poskytovatele. Licen ní podmínky bývají 
zve ejn ny v rámci online služby a n kte í poskytovatelé mohou vyžadovat podpis licen ního ujednání v angli tin .

Lexicomp 2020 [P edplatné] Lexi-Comp, Inc. malé 
odd.

132 972,30 K 21% 160 896,48 K

Upozorn ní:

Obsah této nabídky je d v rný a je ur en výhradn  jednotlivci resp. právnické osob , které je adresována. Jakákoli forma užití, vyzrazení, zve ejn ní, reprodukce, 
kopírování, distribuce a ší ení této nabídky nebo ásti jejího obsahu je p ísn  zakázána a m že být ozna ena za nezákonnou. Jiné osoby nejsou oprávn ny být 
seznamovány s jejím obsahem, nahlížet do nabídky i s ní jakkoliv nakládat, jinak se dopustí protiprávního jednání. Výjimku tvo í p ípadné zve ejn ní akceptované 
nabídky podle zákona 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv).
Vzhledem k tomu, že kombinace údaje názvu konkrétního produktu a jemu odpovídající ceny spl uje kumulativn  podmínky pro obchodní tajemství uvedené v § 504 
NOZ a dodavatel projevil v li je utajovat, žádáme p i zve ejn ní v registru smluv o nezve ejn ní jednoho z t chto dvou údaj . Nemáme námitky proti zve ejn ní 
celkové ceny dodávky, pokud je její sou ástí více produkt  anebo pokud je název produktu za ern n.
Možnost p ijetí návrhu smlouvy (nabídky) s dodatkem nebo odchylkou se vylu uje, ustanovení § 1740 odst. (3) Ob anského zákoníku se nepoužije.

Hradci Králové 4.12.2019 Mgr. Jiří 
Kotlář

Digitálně podepsal Mgr. 

Jiří Kotlář 
Datum: 2019.12.04 

08:30:24 +01'00'



Upozorn ní:

Obsah této nabídky je d v rný a je ur en výhradn  jednotlivci resp. právnické osob , které je adresována. Jakákoli forma užití, vyzrazení, zve ejn ní, reprodukce, 
kopírování, distribuce a ší ení této nabídky nebo ásti jejího obsahu je p ísn  zakázána a m že být ozna ena za nezákonnou. Jiné osoby nejsou oprávn ny být 
seznamovány s jejím obsahem, nahlížet do nabídky i s ní jakkoliv nakládat, jinak se dopustí protiprávního jednání. Výjimku tvo í p ípadné zve ejn ní akceptované 
nabídky podle zákona 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv).
Vzhledem k tomu, že kombinace údaje názvu konkrétního produktu a jemu odpovídající ceny spl uje kumulativn  podmínky pro obchodní tajemství uvedené v § 504 
NOZ a dodavatel projevil v li je utajovat, žádáme p i zve ejn ní v registru smluv o nezve ejn ní jednoho z t chto dvou údaj . Nemáme námitky proti zve ejn ní 
celkové ceny dodávky, pokud je její sou ástí více produkt  anebo pokud je název produktu za ern n.
Možnost p ijetí návrhu smlouvy (nabídky) s dodatkem nebo odchylkou se vylu uje, ustanovení § 1740 odst. (3) Ob anského zákoníku se nepoužije.


